
CITTA’ DI RACALE
Provincia di Lecce

SETTORE O2
Servizi Finanziari

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

ORIGINALE

N°.    81 data 21/04/2020 del Registro di Settore

N°.  423 data  21/04/2020 del Registro Generale

OGGETTO:  Liquidazione fattura a favore della ditta "Free-Line" di Sansone Sergio da Racale. CIG: Z692C419D5.



IL RESPONSBILE DEL SETTORE

Vista la propria determinazione n. 224 del 04/03/2020 con la quale è stato assunto l'impegno
di spesa di € 219,76 IVA compresa, a favore della ditta Free-Line di Sansone Sergio da Racale il
quale ha fornito i preventivi n.28 del 09/12/2019 e il n.30 del 31/12//2019 relativi alla sostituzione
di alcuni componenti mal funzionanti presso i vari uffici; 

Dato atto che la ditta Free-Line ha effettuato la consegna del materiale informatico indicato
nei suddetti preventivi;

Vista  la  fattura  n.31  del  04/03/2020 di  €  219,76 IVA compresa,  acquisita  al  protocollo
generale dell’Ente in data 11/03/2020 al n. 5617, presentata in formato elettronico dalla ditta Free-
Line relativa alla suddetta fornitura;

Ritenuto di dover liquidare e pagare a favore della Ditta Free-Line di Sansone Sergio da
Racale la  fattura n.  31 del  04/03/2020 dell'importo di  € 219,76 IVA compresa sul  capitolo 94
(cod.1.03.01.02.06) Miss.1 – Prg. 2 del redigendo bilancio 2020; 

  Visto  l’art.  1,  comma  629,  Legge  190/2014  (Legge  di  Stabilità  per  l’anno  2015)  –
disposizioni in materia di “Split payment”;

Visto il nuovo regolamento di contabilità adottato con atto consiliare n. 8 del 09/05/2016;

Visto il decreto sindacale n. 4 del 20/05/2019;

Visto il T.U. approvato con D. Lgs. N. 267/00;

Visto il regolamento delle forniture e servizi;

Per quanto innanzi;

Adotta la seguente

D E T E R M I N A

1. Di liquidare e pagare,  per quanto esposto in narrativa,  a favore della  Ditta Free-Line di
Sansone Sergio da Racale, la fattura n.31 del 04/03/2020 di € 219,76 IVA compresa, relativa
alla sostituzione di componenti mal funzionanti su alcuni sistemi operativi mal funzionanti;

2. Di imputare la complessiva spesa di € 219,76 IVA compresa già impegnata con la citata
determinazione n. 224 del 04/03/2020 sul capitolo 94 (cod.1.03.01.02.06) Miss.1 – Prg. 2
del redigendo bilancio 2020; 

3. Di dare atto che alla suddetta fornitura è stato attribuito il CIG: Z692C419D5;

4. Di dare atto altresì che la ditta in questione risulta in regola ai fini contributivi, così come si
evince dal DURC rilasciato dall'INAIL – prot. 19592474– valido sino al 30/06/2020

5.  Di dare atto che l'esigibilità dell'obbligazione avverrà entro il 31.12.2020.

6. Di dare atto infine che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti della
trasparenza  dell'adozione  amministrativa  verrà  pubblicata  all'albo  on  line  dell'Ente  per
quindici  giorni  consecutivi  e  altresì  nella  sezione trasparente,  in  ottemperanza  a  quanto
stabilito ne D. Lgs. n.33/2013.

        Il Responsabile di Settore 

                   Dott. Sebastiano D'Argento

Comune di Racale
Determina n. 423 del 21/04/2020
Oggetto: Liquidazione fattura a favore della ditta "Free-Line" di Sansone Sergio da Racale. CIG: Z692C419D5.
Firmato da: D'ARGENTO/SEBASTIANO/2015149729A545



Determinazione 

Oggetto: Liquidazione fattura a favore della ditta "Free-Line" di Sansone Sergio da Racale. CIG: 
Z692C419D5.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
Il  sottoscritto  Sebastiano  D'Argento,  nella  sua  qualità  di  Responsabile  del  Servizio  Finanziario,  appone  il  visto
favorevole di regolarità contabile e ne attesta la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell'art.153, comma 5, del
D.Lgs.18.08.2000, n.267.

Racale, lì lì  21/04/2020

Il responsabile del Servizio Finanziario

 Sebastiano D'Argento

Comune di Racale
Determina n. 423 del 21/04/2020
Oggetto: Liquidazione fattura a favore della ditta "Free-Line" di Sansone Sergio da Racale. CIG: Z692C419D5.
Firmato da: D'ARGENTO/SEBASTIANO/2015149729A545



In  data …………..…………. l'originale della  presente determinazione viene trasmessa all'ufficio
Segreteria per essere collazionata nel Registro Generale delle Determinazioni (R.G.) ed inserita
nella raccolta degli originali delle stesse.
Copia della presente determinazione viene trasmessa, per gli adempimenti di competenza:
- al sindaco;
- al Responsabile del Servizio Finanziario
- all'ufficio Segreteria 

Racale, lì …………………                        
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

  Sebastiano D`Argento
                                                                         

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
Il sottoscritto , nella sua qualità di  Responsabile del  Servizio Finanziario, appone il  visto favorevole di
regolarità  contabile e  ne attesta  la  copertura finanziaria  della  spesa,  ai  sensi  dell'art.153,  comma 5, del
D.Lgs.18.08.2000, n.267.

Racale, lì lì  21/04/2020

Il responsabile del Servizio Finanziario
 Sebastiano D'Argento

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
La presente determinazione è divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di
regolarità contabile e l'attestazione della copertura finanziaria della spesa.

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune il ……..

21/04/2020…… e per 15 giorni consecutivi.

Racale, lì 21/04/2020

Il Responsabile del 1°  Settore
 Dr. Elio Giannuzzi

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, del
D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico
è memorizzato digitalmente e conservato presso l'Ente"

Comune di Racale
Determina n. 423 del 21/04/2020
Oggetto: Liquidazione fattura a favore della ditta "Free-Line" di Sansone Sergio da Racale. CIG: Z692C419D5.


